
１．記入欄すべてにご記入ください。

会員番号 － 住所 　 〒 －

事業所名

フリガナ

会員氏名 電話 　 ＦＡＸ

👆日中連絡がとれる電話番号をご記入ください。

２． 下の欄にお申込みチケット名・区分等をご記入ください。
　 代引き手数料は６００円(チケット代金が49,４00円以上の場合は１０００円） です。

郵便局員がチケットをお届けした際に、チケット代に代引き手数料を加算した合計額をお支払ください。

枚　数

　 　

　 　

円

円

　 　

　 　

　
枚

６００ 円

１０００ 円

円

正会員・同居の家族
賛助会員・一般市民

円

小　計 円
　☆お一人分のお申込みの場合は、☆印欄を記入する必要はありません。
　※チケット名には大人・中人・小人など種別もお書きください。
　※金額等に誤りがあった場合は上記電話番号へ連絡させていただきます。
　※書き切れない場合は別紙をご利用ください。

問い合わせ先　やまゆりセンター　☎042-620-7380 合　計 円

※代引き手数料
 どちらかを○で囲む

小計が49,４00円未満

小計が49,４00円以上

代引き申込書

正会員・同居の家族
賛助会員・一般市民

☆会員名 ☆会員番号 チケット名

やまゆりセンター　行き　　ＦＡＸ　０４２-６２０-７５２０
★ご利用ください。便利な代引きサービス！★　 お申込みされたチケットをご自宅・会社で受け取れます。※配達時間のご指定はできません。

宛名

お
届
け
先

小　計

円

 

　

区　分

正会員・同居の家族
賛助会員・一般市民

正会員・同居の家族
賛助会員・一般市民

正会員・同居の家族
賛助会員・一般市民

正会員・同居の家族
賛助会員・一般市民

単価

円



代引き申込書　別紙

枚　数

　 　

　 　

円

　 　

　 　

　 　

　 　

円

　 　

　
枚

６００ 円

１０００ 円

問い合わせ先　やまゆりセンター　☎042-620-7380 　

小　計

合　計 円

円
　☆お一人分のお申込みの場合は、☆印欄を記入する必要はありません。
　※チケット名には大人・中人・小人など種別もお書きください。
　※金額等に誤りがあった場合は上記電話番号へ連絡させていただきます。

※代引き手数料
 どちらかを○で囲む

小計が49,４00円未満

小計が49,４00円以上

円

円

円

円

円

円

円

正会員・同居の家族
賛助会員・一般市民

正会員・同居の家族
賛助会員・一般市民

正会員・同居の家族
賛助会員・一般市民

正会員・同居の家族
賛助会員・一般市民

正会員・同居の家族
賛助会員・一般市民

正会員・同居の家族
賛助会員・一般市民

正会員・同居の家族
賛助会員・一般市民

正会員・同居の家族
賛助会員・一般市民

正会員・同居の家族
賛助会員・一般市民

☆会員名 ☆会員番号 チケット名 単価 小　計区　分


